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HAKKIMIZDA
-Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi bünyesinde Coğrafya Bölümü 2010 yılında kurulmuştur. 
 -Bölümümüz 2010-2011 Akademik Yılı  itibariyle öğrenci alımına başlamış olup, halihazırda 572 
öğrencisi bulunmaktadır.
-Coğrafya Bölümü; 7 Profesör, 5 Doçent , 2 Doktor Öğretim Üyesi ve 1 Araştırma Görevlisinden 
oluşan geniş bir akademik kadroya sahiptir.
-Bölümümüzde birinci ve ikinci öğretim lisans programları , yüksek lisans ve doktora programı olmak 
üzere 4 ana program mevcuttur.



HAKKIMIZDA
-Bölümümüz Fiziki Coğrafya, Beşeri ve Ekonomik Coğrafya, Coğrafi Bilgi Sistemleri, Türkiye 
Coğrafyası ve Bölgesel Coğrafya olmak üzere toplam 5 anabilim dalına sahiptir.

-Bölümümüzde CBS ve Uzaktan Algılama derslerine yönelik açılmış olan 60 kişilik bir bilgisayar 
laboratuarı mevcuttur.

-2022 yılı itibariyle bölümümüz bünyesinde dendrokronoloji laboratuarı kurulmuştur.

                   -Bölümümüzde Kayaç ve Vejetasyon laboratuvarları mevcuttur.



HAKKIMIZDA
 -Coğrafya Bölümü öğrencileri Dünya'nın ve Türkiye'nin doğal, kültürel, politik ve sosyo-ekonomik 
özelliklerinin bilincinde olan ve bu konularda Coğrafi Bilgi Sistemleri-Uzaktan Algılama, Modelleme ve 
Veri Analizi gibi ileri düzey yöntemleri kullanarak araştırmalar yapan, bilimsel ve teknolojik 
gelişmeleri takip eden, sorunlara çözüm üreten ve bu vesileyle ülkesine katkı sağlayan bireyler olarak 
yetiştirilmektedir.

Geniş laboratuar imkânları ve farklı disiplinlerden dersler içeren öğretim programı ile; istatistiksel analizler, 
Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) ve Uzaktan Algılama başta olmak üzere öğrencilerimizin birçok beceriyi 
kazanmaları ve çağdaş yöntemlerle günümüz sorunlarına çözümler üretebilecek seviyede eğitim almaları 
amaçlanmaktadır. Uluslararası standartlarda ve yüksek kalitede bir coğrafya öğretimi sunmak amacında 
olan bölümümüzde uluslararası literatür takip edilerek ülke sorunlarına coğrafi bir bakış açısıyla gerçekçi 
çözümler üretilmesi sağlanmaktadır. 



MİSYONUMUZ
Bölümümüzün misyonu, globalleşen bir dünyada Türkiye'nin mevcut statüsü, gelişimi ve 
gelecekte oynayacağı rol ile ilgilenenler için Coğrafya'yı en önemli bilim dallarından biri haline 
getirmektir. Ayrıca coğrafi bakış açısıyla topluma, mekana dayanan ve toplum için anlamlı 
olan coğrafya disiplinin bilimsel üretim potansiyelini yükseltmektir.



VİZYONUMUZ
Bölümümüzün vizyonu, geniş bir platformda geleceğe yön verecek coğrafyacıların yetişmesi, 
çağdaş bilim dünyası ile yarışabilecek teknik ve bilimsel düzeyde yetişmiş bireyler olmalarını 
amaçlamaktadır. Edindiği bilgi ve beceriyi her alanda toplum yararına etkin biçimde kullanabilen, 
evrensel değerlere sahip, üstün nitelikli coğrafyacı yetiştirmek ve ülke geleceğinin 
planlanmasında, çevresel, ekonomik ve sosyal hedeflerin belirlenmesinde öncü görevler 
üstlenmelerini sağlamaktır.
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